z wyraźnym opisem lat pracy trenerskiej, podpisanego przez osobę, której CV jest 

przedstawiane oraz przez osobę/y upoważnioną/e do reprezentowania Oferenta. 

Dodatkowe warunki udziału: 

1. Zamawiający wymaga od Oferentów wniesienia przed upływem składania ofert wadium w 

formie pieniężnej w kwocie 1 200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/100) 

przelewem na konto bankowe nr 96 1140 2004 0000 3102 8551 1199 w mBank S.A. tytułem: 

„Wadium – postępowanie o udzielenie zamówienia nr 2/2025/KPO z dnia 11.04.2025 r.”. 

Za moment wpłaty uznaje się moment uznania rachunku bankowego Zamawiającego.